
КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО  

КАМ ЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
«МІСЬКА ЛІКАРНЯ № 7»

вул. С. Слісаренка, 3, м. Кам’янське, Дніпропетровська обл., 51900, 
моб.тел. 098-504-26-78, e-mail: GB-72007@ i.ua, код ЄДРПОУ 05411245

НАКАЗ № 

2021р. м.Кам’янське

Про затвердження тарифів
на платні медичні послуги

Керуючись вимогами п.и.197.1.5. и. 197.1 статті 197 Податкового 
Кодексу України, на підставі Кабінету Міністрів України від 17.09.1996р. 
№1138 «Про затвердження переліку платних послуг, які надаються в державних 
закладах охорони здоров’я та вищих медичних закладах освіти» (зі змінами), 
наказу Міністерства праці та соціальної політики України, Міністерства 
охорони здоров’я України від 15.10.2005 року №308/519 «Про затвердження 
змін до умов оплати праці працівників закладів охорони здоров’я та установ 
соціального захисту населення» (зі змінами), та рішення Кам’янської міської 
ради від 25.09.2020 року № 512 «Про затвердження порядку надання 
комунальними некомерційними підприємствами міста Кам’янське платних 
медичних та інших послуг, що надаються поза договорами 
про медичне обслуговування населення»

НАКАЗУЮ :

1. Затвердити тарифи на платні медичні послуги, що надає КНП КМР «Міська 
лікарня №7»:
1.1. лабораторні послуги та дослідження за зверненням громадян 

(процедури,операції та маніпуляції), що надаються без направлення 
лікаря (Додаток №1) що додається;

1.2.консультативні послуги за зверненням громадян, що надаються без 
направлення лікаря (Додаток №2) що додається;

1.3.оздоровчий масаж, гімнастика з метою профілактики захворювань та 
зміцнення здоров'я дорослого населення (додаток №3) що додається;

1.4.послуги з підготовки тіла покійного до поховання (Додаток №4) що 
додається.

2. Ввести в дію тарифи на платні медичні послуги з 01.07.2021р.
3. Керівникам структурних підрозділів здійснювати чіткий контроль за 

виконанням наказу.



4. Бухгалтерській службі розрахунки за надані платні медичні послуги 
проводити відповідно до цього наказу.

5. Економісту з фінансової роботи Середняк О.Г. та економісту з праці 
Збаранській Р.О. здійснювати контроль за змінами у чинному 
законодавстві, збільшенню цін на придбання предметів, матеріалів, 
медикаментів та матеріалів медичного призначення, збільшенню тарифу на 
оплату енергоносіїв, за змінами підвищення заробітної плати для 
розроблення нового тарифу цін на платні послуги.

6. Виконання цього наказу покласти на медичного директора Касюру О.Л. та 
головного бухгалтера Болдирєву В.В.

7. Контроль за виконанням наказу лишаю за собою.

Генеральний директор Володимир Дяченко

І .

Виконавець :Середняк О.Г.



Додаток №1
^лТмр^^Затверджено:

г <$> 'к Е ґ'— ^
Щл енералм рсо . директора 

Р <ШІрька лікарня №7»
; ЙІГ.Дяченко 

2021р. J

о̂пеїро̂ «ТА РИФ И 
Н А  П Л А ТН І М ЕДИ ЧН І П О СЛ У ГИ , Щ О 

КН П КМ Р «М ІСЬКА Л ІК А РН Я  № 7»
Код

послуги
Найменування послуги Ціна без 

ПДВ,грн
Ціна з 

ПДВ,грн
І.І.Лабораторні послуги та дослідження за зверненням громадян, що надаються без

направлення лікаря
1. Визначення білірубіну загального 19 22
2. Визначення креатинину ТХУ 23 27
3. Визначення сечової кислоти в сечі 25 30
4. Визначення калію і натрію(І) 22 26
5. Визначення ліпідограми 56 68
6. Визначення білкових фракцій 57 69
7. Визначення В-ліпопротеїдів 18 21
8. Визначення сечовини 15 18
9. Визначення креатинину 15 .18
10. Визначення тригліцерідів 23 28
11. Визначення холестерину ліпопротеідів високої щільності 26 31
12. Визначення аланинамінотрансферази (АЛТ) (метод 

Райтмана-Френкеля)
13 16

із. • Визначення аспартатамінотрансферази (АСТ)(метод 
Райтмана- Френкеля)

13 16

14. Визначення глюкози 24 29
15. Визначення холестерину 15 19
16. Визначення лужної фосфотази 30 37
17. Визначення загального білку 11 13
18. Визначення тимолової проби 11 13
19. Визначення сечової кислоти 14 17
20. Визначення заліза за реакцією з ферозином без 

депротеінезації
28 33

21. Визначення хлоридів титрометрично 16 19
22. Визначення кальцію з ортокрезолфталеінкомплексоном 16 19
23. Визначення неорганічного фосфору (UV -вариант) 22 26
24. Визначення амілази в крові 17 20
25. Визначення серомукоїду 21 25
26. Визначення протромбінового часу, МНО 52 62
27. Визначення часткового тромбоплатинового часу (АЧТЧ) 46 55
28. Визначення тромбінового часу 47 56
29. Визначення фібріногену Б 21 25
30. Визначення фібріногену 32 38
31. Визначення протромбінового індексу 32 38

32. Визначення альбуміну 14 17
33. Визначення С- реактивного білку ( кількісне) 14 16
34. Визначення С-реактивного білку( якісне) 34 41
35. Визначення анти-О-стрептолізіну (кількісне) 21 25
36. Визначення анти-О-стрептолізіну (якісне) 28 33
37. Визначення ревматрїдного фактору (кількісне) 21 25
38. Визначення ревматоїдного фактору (якісне) 27 33



39. Гепатит В 44 53
40. Г епатит С 47 57
41. Я\У 46 55
42. Загальний аналіз крові 69 83
43. Загальний аналіз сечі 38 46
44. Кал на гельмінтози 39 47
45. Копрограмма 57 69
46. Визначення групи крові та резусу крові 68 81
47. Дослідження на цитологію 30 36
48. Дослідження мазків на гонорею та трихомонаду 39 47
49. Реакція мікропреципітації 27 .33
50. Кров на цукор (глюкозоферментативний метод) 22 27
51. Сеча на цукор (глюкозоферментативний метод) 19 23
52. Кров на глюкозу (АГКМ) 20 24
53. Дослідження мокротиння 26 31
54. • Мікроскопія мокроти на туберкульоз 39 47
55. Шлунковий сік на хелікобактер 40 48
56. Дослідження виділення передміхурової залози 20 24
57. Сеча за Нечипоренко 42 50
58. Сеча за Зимницьким 19 23
59. Сеча на жовчні пігменти 9 11
60. Спермограма 20 24
61. Спиномозкова рідина 60 72
62. Випітні рідини 45 54
63. Загальний аналіз крові (проф огляд) 57 69
64. Визначення групи крові та резусу крові та резус них 

антитіл
117 141

65. Дослідження за 236 наказом (змиви). 75 90
66. Дослідження співр. на стафілокок (із носу) негативне 41 49
67. Дослідження декретованих на стафілокок (зев + ніс) 41 49
68. Дослідження повітря негативне 92 110
69. Дослідження на стерильність негативне 53 64
70. Кантам і нація дез засобів 40 48
71. Змиви з рук негативне 47 56

. 72. Постановка антибіотикограми: позитивне 57 69
73. Кишкова (диз) група (патогенні ентеробактерії) 112 134
74. Дослідження на кишкову групу для ДІВ 167 200
75. Дослідження на дисбактеріоз 180 216
76. Гемокультура 64 77
77. Ротавіруси 115 138
78. Дослідження крові на стерильність 76 91
79. Дослідження сечі на стерильність 60 72
80. Дослідження ран, зіву, носу, вух, піхви, очей, уретри 64 •77
81. Ієрсінії 42 51
82. Ряд для ідентифікації ентеробактерій 52 63
83. Дослідження на холеру 134 161
84.. Кампілобактерії: 97 117
85. Дифтерія для дорослого та дитячого інфекційних ві. 174 209
86. Дослідження на менінгіт 268 322
87. Дослідження на коклюш 191 229
88. Аглютинація.Патогенні ешеріхії 304 365
89. Аглютинація.Виявлення шигел 393 472
90. Аглютинація .Сальмонела 442 532
91. Холерні сироватки.позитивне 17 21



92. Ідентифікація стафілококів.позитивний 44 53
93. Ідентифікація стрептококу.позитивний 33 40
94. Ряд для ідентифікації холерного вібріону.позитивний 55 66
95. Фарбування за Грамом 22 27
96. Рентген (одна проекція) 66 79
97. Рентген (дві проекції) 129 155
98. Фиброэзофагогастродуоденоскопия 652 782
99. Бронхоскопія 844 1012

100. Колоноскопия 871 1045
101. Гістологічне дослідження біопійного та операційного 

матеріалу
471 565

Економіст з фінансової роботи О.Г.Середняк



ТА РИ Ф И
Н А  П Л А ТН І М ЕД И ЧН І П О СЛ У ГИ , Щ О 

КН П  КМ Р «М ІСЬКА Л ІК А РН Я  № 7»

Додаток № 2 
Затверджено: 

ого директора 
лікарня № 7» 
В.Г.Дяченко

021р . Ш 'І Л ?

Код
послуги

Найменування послуги Ціна без 
ПДВ,грн

Ціна з 
ПДВ,грн

1.2.Консультативні послуги за зверненням громадян (процедури,операції та маніпуляції),
що надаються без направлення лікаря

102. Консультація та огляд лікаря-терапевта 104 125
103. Консультація та огляд лікаря-уролога 112 134
104. Консультація та огляд лікаря-хірурга дитячого 92 111
105. Консультація та огляд лікаря-травматолога 112 134
106. Консультація та огляд лікаря-отоларинтолога 113 136
107. Консультація та огляд лікаря-акушера-гінеколога 157 188
108. Консультація та огляд лікаря-інфекціоніста дитячого 104 125
109. Консультація та огляд лікаря-інфекціоніста дорослого 123 147
110. Консультація та огляд лікаря-невропатолога 144 173
111. . Консультація та огляд лікаря-ревматолог 139 167
112. Консультація та огляд лікаря-офтальмолога дорослого 172 206
113. Консультація та огляд лікаря-офтальмолога дитячого 127 152
114. Консультація та огляд лікаря-ендокринолога 94 114
115. Консультація та огляд лікаря-офтальмолога дитячого 

дітей до 1 року
134 161

116. Оптична корекція 133 160
117. Консультація та огляд лікаря-хірурга дорослого 57 69
118. Консультація та огляд лікаря-хірурга дорослого( з 

проведенням маніпуляцій)
183 219

119. Консультація та огляд лікаря нефролога 134 161

120. Сеанс гемодіалізу 2556 3067
121. Видалення стороннього тіла з рогівки ока 139 166
122. Біопсія простати 1568 1882
123. Цистоскопія.Удаленія стента 555 666
124. Стентування сечоводу 1479 1775
125. Цистоскопія, дренування нирки 667 800
126. Туалет слухових проходів 113 136
127. Операція штучного переривання вагітності в 

амбулаторних умовах
1412 1695

-

Економ іст з ф інансової роботи О.Г.Середняк



/ / ^ &ї/ \ п ? Дака/юм Ге'

Р ; г ж Г

Д одаток №3 
Затверджено: 

ого директора 
гка лікарня № 7»
__ В.Г.Дяченко
2 0 2 1 р .

л°"е'РМСь*Ь 0
ТА РИ Ф И

Н А  П Л А ТН І М ЕДИ ЧН І П О СЛ У ГИ , Щ О Н А ДА Є 
КН П КМ Р «М ІСЬКА Л ІК А РН Я  № 7»

Код
послуги

Найменування послуги Ціна без 
ПДВ,грн

Ціна з 
ПДВ,грн

І.З.Оздоровчий масаж, гімнастика з метою профілактики захворювань та зміцнення
здоров'я дорослого населення

128. Оздоровчий массажжомірцева зона 106 127
129. Оздоровчий массаж:спина 118 141
130. Оздоровчий массаж: поперек 87 105
131. Гімнастика 235 282

Економіст з ф інансової роботи О .Г.Середняк



Наказомт
■ —-—Т>г

* '«РОЇіеїВО»'' .с ,’ТА РИ Ф И  
Н А  П Л А ТН І М ЕДИ ЧН І П О СЛ У ГИ ,

КН П КМ Р «М ІСЬКА  Л ІК А РН Я  № 7»

Д одаток № 4 
Затверджено: 

того директора 
^ка лікарня № 7»
___В.Г.Дяченко
2 0 2 1р.

Код
послуги

Найменування послуги Ціна без 
ПДВ,грн

Ціна з 
ПДВ,грн

1.4.Послуги з підготовки тіла покійного до поховання
132. Бальзамування тіла покійного 663 796
133. Туалет покійного 603 724
134. Утримання тіл померлих у холодильній камері 509 611

Економіст з фінансової роботи О.Г.Середняк


